13.05.2024.

BONUS COTE

MARI?I-VA CA?TIGUL CU TREI COTE BONUS PUTERNICE

SUPER 4 +1
FOTBAL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Fotbal Combinazzii Ambele Echipe inscriu [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 0-2 3+ 4+ 2+ 2-5 |1r+s2ri+ | 1ri+e2r2+|  gg ng gg3+ | gg4+ | dgll+ |dgll-3| dg21+ |dg21-3
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 5 3 4 383 | 528 | 619 | 604 | 517 | 518 | 574 | 1396 | 519 | 1373 | 523 | 1382
19:00{12209|RADNICKI NIS IMT 2.45/3.30|3.0011.41|1.35|1.57]|1.80|2.10|3.75|1.40|1.45]1.80|3.30]|1.85|2.00|2.45|4.15|1.25|1.40|1.40 |1.45
20:00| 3447 |RADOMIAK RUCH CHORZOW 2.25|3.50|3.50)1.37|1.37|1.75]|1.95|1.95|3.25|1.35|1.40|1.75|3.05]|1.75 | 2.15|2.25 | 3.65|1.25|1.35]| 1.40 | 1.50
21:30| 1806 [CLUB BRUGGE ST.GILLOISE 2.25/3.55|3.45|1.38|1.36|1.75]|2.05|1.80|3.001.30|1.40]1.65|2.85]|1.70|2.25|2.10|3.45[11.25|1.35|1.40 | 1.45
22:00| 2097 |ASTON VILLA LIVERPOOL 4.35/4.05/1.85/2.10/1.30|1.27|3.30|1.35/1.90|1.10|1.35|1.35/1.80|1.45|2.95|1.55|2.00|1.30|1.40|1.10|1.35
22:00| 4071 [BARCELONA SOCIEDAD 1.80]3.85|5.601.23/1.36|2.28|2.15|1.80|3.00|1.30|1.40|1.65|2.80]|1.80|2.00|2.25|3.65]|1.15|1.35]|1.60 | 1.65
02:00| 1502 |[SAO PAULO FLUMINENSE 1.95]3.55|4.65|1.26|1.37|2.01]1.65|2.30|4.35|1.45|1.50]|2.00|4.05|2.15|1.75|2.80|4.85]|1.25|1.35]|1.65|1.70
HOCHEI Rezultat Final Perioada 1 Total Goluri Sansi Dubld Total Goluri - Perioada 1 Total Goluri - Perioada 2
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 1 X 2 | o5 ] 6+ [ 04 | 5+ | x [ 22 [ x2 o1 [o2 | 2+ [ 2+ [ o1 ] 02 | 14 | 2+
COD OPERATOR 1 0 2 63 64 65 551 49 | 1336 | 15 10 11 12 51 52 53 54 67 68 69 70
02:00‘12479‘NY RANGERS CAROLINA HUR. 2.50|4.55]2.35|2.75|2.80|2.70|1.95|1.95|2.70 | 1.50|1.61|1.21|1.55]|1.85|1.25|1.202.00|2.40|1.40|1.15|1.60
TENIS Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri - Setul 1 Setul ]'Fi'ngfmlm
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 1 2 Han 1 2 SUMA 1 2 9- 10+ O+ 10- 9-12 | 10-12 2-2 1-1
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 385 | 387 394 | 396 | 552 | 553 | 782 | 556 | 567 | 568 | 419 | 416
12:05| 7833 |OSAKA N. ZHENG Q. 1.80|2.00|-1.5|2.80|1.45|1.80|2.00| -0.5|1.85|2.00|22.5|1.80|2.00|1.85|2.00|1.45|1.25|1.80|2.70]2.70 | 2.35
16:05| 7829 |PAUL T. KOEPFER D. 1.702.20|-1.5|2.60/1.55|1.75|2.10| -1.5 | 1.85]2.00]22.5|1.95|1.95]2.00 | 1.80 [ 1.35|1.30|1.70 | 2.70 | 2.95 | 2.20
SUPER 6 +1
FOTBAL Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Fotbal Combinazzii Ambele Echipe inscriu Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1X 12 x2 0-2 3+ 4+ 2+ 2-5 |i+e2r+ | 1+82r2+|  gg ng gg3+ | gg4+ | dgll+ |dgll-3| dg21+ |dg21-3
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 5 3 4 383 | 528 | 619 | 604 | 517 | 518 | 574 | 1396 | 519 | 1373 | 523 | 1382
17:45| 1209 |ETAR VELIKO LOK.SOFIA 5.55|3.65|1.75]|2.20|1.33|1.18]1.80|2.15|3.95|/1.40|1.50]1.85|3.40]|2.10|1.80|2.65/4.40|1.85|1.80]|1.20|1.35
20:10| 5405 |GOTEBORG MALMO 6.05|3.95|1.70]2.39|1.33|1.19]2.15|1.802.90|1.30|1.40]1.65|2.70]|1.85|2.05|2.20|3.55|1.60|1.70]|1.15|1.35
20:20[12208 KHAITAN KAZMA 5.85|3.85|/1.65]2.32|1.29|1.16]2.20|1.75|2.85|/1.30|1.35]1.60|2.55]|1.80|2.10|2.15|3.40|1.70|1.65]|1.10 | 1.35
20:30| 4575 |[NSI RUNAVIK 07 VESTUR 1.65]4.20|5.2011.18|1.25|2.32|2.15|1.70|2.60|1.25|1.30|1.55|2.50]1.75|2.05|2.10|3.20|1.10|1.30| 1.60 | 1.55
21:45/ 1069 |[FIORENTINA MONZA 1.65]4.306.25|1.19/1.31|255|2.20(1.75|2.85|1.30|1.35|1.65|2.60]|1.80|2.10|2.20|3.45]|1.15|1.35|1.65 | 1.70
03:00| 1483 |UNIV CATOLICA TEC.UNIVERSI. 1.55]4.20|7.30|1.13|1.28 |2.65|2.00|1.90|3.20|1.30|1.40|1.70|2.80]2.10|1.80|2.45|3.85]|1.10|1.35]|1.80 | 1.85
HOCHEI Rezultat Final Perioada 1 Total Goluri SansA Dubld Total Goluri - Perioada 1 Total Goluri - Perioada 2
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 0-4 5+ X 12 X2 0-1 0-2 1+ 2+ 0-1 0-2 1+ 2+
COD OPERATOR 1 0 2 63 64 65 | 551 | 49 | 1336 | 15 10 1 12 51 52 53 54 67 68 69 70
17:20‘ 8021 ‘SUA SLOVACIA 1.50]5.20 | 6.15]1.95|3.004.50]2.30|1.70|3.45/1.35|1.16 | 1.21/2.80|2.15/1.40|1.15/1.80|2.65|1.55|1.10 | 1.55
TENIS Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Handicap Game-uri Total Game-ui Total Game-uri - Setul 1 Sbshenns
ora | Nr. | 1 2 | W | 1 2 1 2 | v [ 1 2 |suva| 1 2 | o [0+ [ o [ 20- [912 1002 22 | 11
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 385 | 387 394 | 396 | 552 | 553 | 782 | 556 | 567 | 568 | 419 | 416
14:05| 7834 |GAUFF C. BADOSA P. 1.55]2.65|-1.5|225|1.70|1.65|2.40|-3.5|1.95/1.95]|21.5/1.90|2.00|1.75|2.20|1.50|1.25|1.85|2.95]|3.75|1.75
16:45| 7830 |RUNE H. BAEZ S. 1.55]2.65|-1.52.30/1.70|1.65|2.40| -2.5 | 1.85]2.05]|22.5|1.90|2.00]2.00 | 1.90 | 1.35|1.30|1.75|2.80]3.75 | 1.75
SUPER 8 + 1
FOTBAL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Fotbal Combinazzii Ambele Echipe inscriu Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 X | 12 | x2 | 02 | 3+ | 4 | 2+ | 25 |wmess|1memzs] g9 | ng | g3+ | ggé+ | dgiir | dg11-3| dg21+ |dg21-3
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 5 3 4 383 | 528 | 619 | 604 | 517 | 518 | 574 | 1396 | 519 | 1373 | 523 | 1382
17:10{12210/EMIRATES AL AHLI DUBAI 9.05/5.85|1.40]3.55{1.21/1.13]|3.80|1.35|/1.80|1.15/1.40|1.30|1.70]|1.70 |2.40 | 1.80 | 2.15| 1.60 | 1.60 1.55
20:00| 5440 ANGELHOLMS FALKENBERG 7.45/490|145]12.95(1.21|1.12]|2.40|1.60|2.35|1.25|1.30]1.50|2.25]|1.85|2.00|2.15|3.10|1.65|1.65]|1.10 |1.35
20:50| 2994 |AL KHOLOOD JEDDAH 1.50]4.55|7.95|1.13/1.26|2.85|2.25|1.75|2.90|1.30|1.40|1.65|2.50]2.00|2.00|2.35|3.75]|1.10|1.40|1.85|1.85
21:00| 2830 |VASAS HALADAS 1.40]5.20/10.1]1.10|1.23|3.40|2.45|1.65|2.50|1.25|1.35|1.55|2.35|2.00|1.95|2.25|3.50]|1.10|1.40|2.10 | 1.95
21:00| 4576 |B-36 TORSHAVN EB/STREYMUR 1.40|5.75|8.25|1.13|1.20|3.35|2.50 | 1.55|2.20|1.20|1.35|1.45|2.15]1.95|1.95|2.15|3.10 1.4011.75|1.70
21:0012349|ZELEZNICAR P. RADNIK SURD. 1.40/5.10]10.1]1.10|1.23|3.35|2.00| 1.95|3.20|1.35|1.45|1.75|2.85|2.55|1.60|2.95|4.45]|1.15|1.40|2.40 | 2.15
BASCHET Rezultat Final Sans¥ Dubla Reprizal Handicap Puncte Handicap Puncte - Repriza 1 Total Puncte Intoarce Rezultatul|  Castigator
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 X | x 1 X 2 | Hn | 2 2 | Hn | 1 2 |suma | sub | peste | ca nu 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 91 90 92 61 62 19 21 200 | 202 | 47 48 | 803 | 805
21 :45‘ 7487 ‘VENEZIA REGGIO EMILIA 1.45]17.0|3.95]|1.34|3.20|1.60|17.0|3.00] -6.5 | 2.00|2.00| -3.5 | 2.00 | 2.00 |157.5| 2.00 | 2.00 1.40|3.75
TENIS Rezultat Final Hendicap Seturi Setul 1 Handicap Game-uri Total Game-ui Total Game-uri - Setul 1 Sl el
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 1 2 Han 1 2 SUMA 1 2 9- 10+ 9+ 10- 9-12 | 10-12 2-2 1-1
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 385 | 387 394 | 396 | 552 | 553 | 782 | 556 | 567 | 568 | 419 | 416
13:20| 7828 |TSITSIPAS S. NORRIE C. 1.304.25|-1.5|1.80/2.20|1.40|3.40| -3.5 |1.75|2.25]|21.5|2.00|1.95|2.10|1.90|1.40|1.35|1.75|2.80|5.75 | 1.45
20:05| 7831 |[MEDVEDEV D. MEDJEDOVIC H. 145310 -1.5|2.10/1.90|1.55|2.70| -3.5 |2.00|2.00]|21.5|2.10|1.90|2.15|1.85|1.40|1.35|1.75|2.70|4.35 | 1.70
SUPER 4+1 - Conditie 4 meciur + L meci din aceasta grupa pe bilet

*SUPER 6+1 - Conditie 6 meciuri + 1 meci din aceasta grupa pe bilet
*SUPER 8+1 - Conditie 8 meciuri + 1 meci din aceastd grupa pe bilet



LUNI, 13.05.2024.

Ora tiparirii:10:54

FOTBAL Rezultat Final Pauza-Final | Victorie Dubla Total Goluri fe%ﬁl Fotoal Combinazzi| - COpioarte= | Golyt Oarpeti- | Ambele Ecipe %‘%’E {%EE}

Ora ‘ NI ‘ Liga ‘ 1 X 2 |wm | 2| 1 2 | o2 | 3 [ a4 | 2+ | 183+ [wmze]| 2+ [ 2+ | 2+ | 2¢ | oy [ g3+ |dgr2+ | og22+
CODOPERATOR| 1 0 2 7 9 605 | 606 5 3 4 34 561 | 570 | 511 | 512 | 514 | 515 | 517 | 574 | 520 | 524

13:00| 4890 |VNM 1 |HAGL NAM DINH 4.00/3.45|1.85]6.00{2.90|11.0|5.40|1.85|1.85|3.15|2.75]|5.90|5.50|2.40|10.5|1.80|5.30|1.83|2.30]3.30|1.82
13:00|{ 4898 VNM 1 |SONG LAM HO C.MINH 2.0013.25/3.7013.20|6.00]6.00 | 11.0]1.62|2.15|4.00 | 3.15|3.50 | 2.65|1.92 | 6.00|2.55|10.5]1.95| 2.60 | 2.20 | 3.60
14:0012269 TAN 1 |T.PRISONS IHEFU 2.35|3.00(3.10 141|270
14:00| 4887 [VNM 1 |HONG LIN HANOI T&T 4.20/3.45/1.80]6.50|2.80]13.0|5.30|1.80|1.90|3.30|2.80]6.00|5.90|2.50|10.5|1.82|5.50|1.88|2.40]3.50|1.80
14:30| 4882 [THA1 |LAMPHUN UTH.THANI 1.8013.504.2012.75|6.2514.50|10.5]2.29 |1.55|2.40|2.15]|2.35/2.00|1.62|4.30|2.15]9.00|1.58 | 1.87 | 1.65 | 2.85
15:00| 1239 BUG 2 |MAREK D. DOBRUDZHA 2.35/3.10/3.00/3.90|5.10]|7.50|9.50]1.60|2.20 | 4.20 | 3.20| 4.40 | 3.20|2.10 | 7.00|2.20 | 9.50| 1.95| 2.65]2.50 | 3.10
15:15/ 4899 |[VNM 1 |VIETTEL BINH DINH 2.10]3.20|3.40]3.45|5.70]16.50|10.0|1.60 | 2.20 | 4.20|3.20]3.90|2.80|1.95|6.25|2.35|9.50|2.00 | 2.65]2.30 | 3.40
15:30| 4289 [UKR 1 |KOLOS K. CHERK.LNZ 2.25|3.00/3.303.70|5.70|7.25|10.0|1.47 | 2.50 | 5.00 | 3.50|4.30 | 3.15]2.10 | 7.00 | 2.40 | 9.50|2.10 | 2.90 | 2.65 | 3.70
16:00{12162/ANGL |CHARL.U21 PETER.U21 2.05|4.00|2.803.05|4.30 3.60|1.20|1.55 1.25/1.30
16:00| 5663 [NO 3A |VIKING Il ORN HORT. 1.70 14.20 | 3.60|2.40 | 5.20 2.90(1.30|1.80 1.35|1.47
17:00| 5664 INO 3A |BRANN II BRATTVAG 2.7513.80/2.15]4.20| 3.25 2.90(1.30|1.80 132|145
17:00| 8501 |SRBPT|N.PAZAR SPAR.SUB. 2.20|3.30/3.1013.50|5.10]6.50|9.00|1.85|1.85|3.15|2.75|3.45(2.80|1.87 |6.25|2.05|8.00|1.70 | 2.15]2.05 | 2.75
17:10{11884|EAU 1 [NASSRD. KH.FAKKAN 1.4814.2016.00]2.10/9.5013.05|22.012.70|1.40|2.00|2.00|1.77 | 1.57|1.45|3.25|2.40 | 12.0|1.521.70 | 1.35 | 3.20
17:10{11890/[EAU 1 [EMIRATES AHLI 8.50|550|1.28113.0/1.65]38.0[2.25]|3.55(1.25|1.68|1.75]10.0(9.00|2.35|14.0/1.30|2.2011.58|1.7013.25 | 1.15
17:1512486 KAEM |AL DUHAIL AL ARABI 2.45|3.45/260(3.70|4.00|7.00|7.50]2.90(1.35{1.95|1.95|2.95|2.65|1.65|5.30|1.67 |5.50|1.37|1.53|1.72 |1.77
17:30| 3548 [CZE 2 |s.OLOM.II S.PRAG.II 2.20|3.40/3.00/3.50|4.90]6.25|8.50]2.19|1.60|2.55|2.40|3.00(2.60|1.77 |5.30|1.92 |6.75|1.55|1.80|1.87 | 2.35
17:40{12145(KWT P |JAHRA SHABAB 2.05|3.45|3.3013.20|5.20|5.60|8.50]|2.29|1.55|2.40|2.15|2.75(2.35|1.70 | 5.00|1.95|7.25|1.53|1.75|1.75 | 2.40
17:45|1206 BUGP |ETAR VEL. L.SOFIA 5.30|3.50(1.65|8.00|2.60|16.04.60|1.69|2.05|3.80|3.00/8.00|7.75]2.80|12.0]1.77|5.10]2.00 | 2.55]4.80 | 1.80
17:45|3706 |IRN 1 |ZOB AHAN PEYKAN 2.65]2.90|2.80|4.50|4.80]9.00|9.00|1.41]2.70|5.40|3.80|5.40|3.70|2.35|8.00|2.35|8.50|2.20|3.00|3.25 | 3.45
18:00112487/SR2PT |MLADOS.NS SLOBOD.U. 1.80|3.40(4.30|2.85|7.25 1.6212.15|4.00 1.98 | 2.60
18:001 2784 BIH 1 |TUZLAC. BORAC B. 8.004.10/1.4015.0/2.10]35.0|3.10]1.69|2.05|3.80|3.00|14.0(15.0|3.50 |22.0|1.62|4.10|2.40|2.90|7.00 | 1.62
18:00| 4288 [UKR 1 |ZORYA VERES 1.85[3.45/4.0012.90|6.0015.40|11.0/1.85|1.85|3.15|2.75]|2.85|2.25]|1.80|5.30|2.40|10.5|1.83(2.30|1.82 | 3.30
18:30{12108|FIN3C |OPS oTP 2.45|3.60|2.45]3.80|3.80 2.15|1.55|2.35 1.50|1.72
18:30(12270/CIV KORHOGO RASING A. 4,10|3.30|1.87 1.55]2.30
18:55|2991 [SAR 2 |QUADISIYA NAJMA sC 1.5313.90/5.8012.25/9.0013.40|17.0|2.11|1.65|2.70|2.45]|2.15{1.70|1.60|3.70|2.55|11.0|1.73 | 2.15|1.52 | 3.90
19:0012147|ITA1F |JUVENT.F ROMA F 2.85|3.40/2.30|4.60|3.60]8.50|6.50]2.29|1.55|2.40|2.15|3.70(3.30|1.82 | 6.50|1.75|5.40|1.52|1.75|2.20 | 1.87
19:00({12256(FIN3A |JAPS II PPJ HELS. 2.95|3.702.05|4.70| 3.15 2.37 145|210 1.42|1.65
19:00[12257|FIN3A |ATLANT.II MYPA 1.5014.30(5.1012.10 | 7.00 2.37 145|210 1.50|1.82
19:00{12264NO4G2|START Il ODD GRu.II 1.9513.80(3.0512.95|4.70 2.50(1.401.97 1.40|1.60
19:00({12265{NO4G2/JORPELAND SANDEF.Il 1.4314.60|5.60|1.92|7.50 3.2011.25|1.70 1.42|1.50
19:00| 3462 POL 2 |LEGNICA M BIELSK.B. 1.8513.45/4.0012.85|6.0015.40|11.0]1.90|1.80|3.05|2.60]|2.85|2.25]|1.77|5.10|2.40|10.5|1.80 (2.20|1.77 | 3.20
19:00{ 3705 [IRN 1 |ESTEGH.T. FOOLAD 1.3314.40(10.0|1.97 |20.0|2.85|40.0|1.62|2.15|4.00|3.15]|2.45|1.67|1.55|4.10|3.70 | 27.0| 2.65 | 3.05| 1.62 | 9.00
19:00| 3707 IRN 1 |ESTEGH.K. NASSAJI 2.75|2.80/2.80|4.70|4.80]9.00|9.00|1.41|2.70|5.40|3.80|5.40(4.10|2.35|8.00|2.35|8.5012.20| 3.003.35 | 3.45
19:00| 8503 [SRBPT|JAVOR VOZDOVAC 2.35(3.10/3.00/3.90|5.10]|7.50|9.50]|1.60|2.20 |4.20 | 3.20|4.40 | 3.20|2.10 | 7.00|2.20 |9.50|1.95|2.65]2.50 | 3.10
19:00| 8504 [SRBPT|RADN.NIS IMT 2.35(3.2012.90/3.80|4.90]|7.50|9.00]|1.72|2.00|3.60|2.90|3.90|3.10|2.00 |6.75|2.15|7.75]1.80| 2.35|2.35 | 2.80
19:15| 2992 [SAR 2 |FAISALY HAJER C. 1.6213.60|5.40|2.50|8.00/4.10|16.0|1.85|1.85|3.15|2.75]|2.50|1.92]|1.70|4.50|2.70 | 12.0| 1.90 | 2.35 | 1.67 | 4.30
19:15/3478 |POL 3 |POGON S. JASTRZEBI 1.4514.2016.5012.05|11.013.00|22.012.19|1.60|2.55|2.40|2.00|{1.60]|1.55|3.45|2.75|13.0|1.72|2.05|1.45|4.10
19:30|1088 [ITA1 |LECCE UDINESE 3.05|3.15(2.45|5.304.10|10.0 | 8.50 | 1.55 | 2.30 (4.40 | 3.40|6.25|4.70|2.40 | 10.0]2.20| 7.25]|1.97 | 2.80 | 3.25| 2.70
19:30| 5435 |[SE 3S |OLYMPI.M. ESKILSM. 2.50|3.60/2.4014.00|3.70|7.75|7.25]|1.80|1.80|3.00 | 2.60|4.00(3.30|1.926.50|1.90|6.25|1.62|1.972.30 | 2.15
20:00(11885/SVE1 |NORRKOP.F OREBRO F 1.65|3.80(4.40|2.50|6.5014.50|13.011.71/1.90|3.25|2.80]|2.65[1.97]|1.75|4.50|2.55|11.01.90 | 2.35|1.72 | 3.70
20:00111889/SVE1 |DJURGAR.F VITTSJO F 1.9013.703.30]2.95|5.2015.40|9.50|1.85|1.75|2.85|2.55]|2.85|2.25]|1.77 | 5.10|2.10 | 9.00| 1.72 | 2.05| 1.85 | 2.70
20:00[12258/SVE1 |HACKENF ROSENG.F 2.35|3.60/2.55]|3.60|4.00|7.00|7.75]|1.85|1.75|2.85|2.55|3.50(2.95|1.87 |6.00|1.92|6.25|1.60| 1.92]2.05|2.25
20:00[12259/SVE1 |PITEAF HAMMAR.F 450|3.90/1.62]6.50|2.35|11.0|3.70]|2.06|1.60|2.50|2.40|5.90(5.70|2.20 | 10.5|1.60|3.99|1.67|1.97|3.10 | 1.55
20:00112266|NO4G3|GAML.OSLO SKEID Il 1.90 | 4.00 | 3.05|2.75 | 4.60 3.60|1.20|1.55 1.25/1.30
20:00[12267|NO4G3|SARPS. Il BAERUM 6.5014.90|1.35]|8.50|1.75 3.60|1.20|1.55 1.40|1.47
20:00112271|SEN  |GENERATI. PIKINE 2.15|3.05|3.45 1.4112.70
20:00112272)SEN  |MBOUR DIARAF D. 2.90|2.90|2.55 141|270
20:00[12488/SR2PT |METALAC KOLUBARA 2.0013.203.70]3.30 | 6.00 1.5312.35|4.60 2.15|2.85
20:00[12497 KAEM |WAKRA SADD DOHA 4.00(3.60/1.80/5.90|2.65]|10.0/4.50]2.90|1.35{1.95|1.95|4.60(4.40|1.97 |7.75|1.55|3.9911.38|1.57|2.30|1.45
20:00| 3445 |POL 1 |RADOMIAK RUCH C. 2.15|3.40/3.403.50|5.40]16.50|10.0]1.85|1.85|3.15|2.80|3.45(2.75|1.90 |6.25|2.30|9.50|1.70 | 2.15]2.05 | 2.95
20:00| 5436 |SE 3S |ANGELHOLM FALKENB. 7.00|4.60(1.37|10.5|1.87|32.0(2.60|2.25|1.50(2.20|2.10/9.00|8.50|2.55|14.0]11.42|3.10]|1.72|2.00]|3.90|1.35
20:00| 5524 | DK2PF |HOBRO IK VENDSYSS. 2.65|3.30/2.50|4.30|4.10]8.00|7.50]|2.11|1.65|2.70 | 2.45|4.00 | 3.25|1.87 |6.25|1.87 | 6.00|1.55|1.85]2.20 | 2.10
20:00/ 8880 EAU 1 |AL WASL WH.DHABI 1.5514.005.40]2.25|8.0013.45|17.012.41|1.50|2.25|2.10|1.97|1.70]1.55|3.50|2.35|10.5|11.58 | 1.92|1.45 | 3.25
20:10| 5439 |SWE 1 |GOTEBORG MALMO 5.80|3.80(1.62]9.00|2.40|18.0(4.00|2.03|1.70|2.75|2.55|8.00|7.50|2.70 | 13.0|1.67 |4.30]|1.75|2.10|4.10 | 1.65
20:15/1208 BUGP |BOTEV V. HEBAR 1.90|3.35|3.90]3.05/5.90|5.70 | 11.0]1.69|2.05|3.80|3.00|3.40|2.45|1.87 |5.90]|2.50|10.5]|1.95|2.55]2.05 | 3.60
20:15| 5437 |SE 3S |JONKOPING TVAAKERS 1.95|3.7013.15]3.00 | 5.0015.60|9.00|1.98|1.65|2.65|2.45]|2.80|2.30|1.72{4.90|1.95|7.00|1.62|1.95|1.80 | 2.50
20:20[12146|KWT P |KHAITAN KAZMA 5.60|3.70(1.58|8.50|2.35|17.03.60|2.11 |1.65|2.70 | 2.45]|6.75|6.75]2.55|11.0]1.60 | 3.901.73 | 2.05]| 3.80 | 1.55
20:30[12268 DEUF 1|FRANKF.F FREIBUR.F 1.2515.7018.50|1.62|13.012.20|38.0|2.37 |1.45|2.05|2.00|1.55[1.30]1.32|2.75]|2.95|18.0| 1.87 | 2.05| 1.25 | 4.40
20:30| 4522 RO1PF|FARUL U CRAIOVA 2.60|3.35/2.7014.20|4.40]8.00|8.50]2.11|1.65|2.70|2.50|4.00 | 3.25]1.90 |6.50|1.95|6.75|1.55| 1.85]2.20 | 2.25
20:30|4572 |FAR 1 |RUNAVIK 07 VESTUR 1.5514.00|5.0012.20|7.0013.45|13.012.06 | 1.60|2.50|2.40]|2.15|{1.72|1.57|3.70|2.30 | 10.5|1.67 | 2.00 | 1.52 | 3.35
20:30(4574 |[FAR 1 |SKALAIF HB TORSH. 9.00550|1.25115.0|1.70]38.0|2.25]|2.06|1.60|2.45|2.35113.0(12.03.35[19.0|1.35|3.00|2.15|2.40|5.40 | 1.32
20:50| 2993 |SAR 2 |KHOLOOD JEDDAH 1.4014.30/7.50|2.00|14.012.80|32.012.11|1.65|2.70|2.45]|1.95|1.57|1.55|3.40|2.90 | 16.0| 1.85|2.20 | 1.45 | 4.90
21:00112273(CIV AFAD SOL 2.85|2.95|2.55 1.47 | 2.50
21:00|/ 1623 |NL2PF |[NAC BREDA RODA 2.40|3.35/2.75|3.80|4.40]|7.25|8.00]|2.19|1.60|2.55|2.40|3.30(2.75|1.80 | 5.70|1.87 | 6.50|1.53| 1.802.00 | 2.15
21:00| 2829 |UNG 2 |VASAS HALADAS 1.3014.90/9.5011.80|17.012.40|50.0/2.29|1.55|2.35|2.10|1.72{1.40|1.40|3.00|3.35|19.01.90 | 2.10 | 1.32 | 5.40
21:00(4573 |[FAR 1 |TORSHAVN EB/STREY. 1.2815.40(7.7511.70 | 12.0]2.25|37.012.37 | 1.45|2.05|2.00|1.57 | 1.35]1.35|2.85|2.75 | 16.0| 1.80 | 2.00 | 1.27 | 3.99
21:00/ 5598 |[LUX 1 |PROGR.N. DIFFERDA. 245|3.60/245]13.80|3.80|7.75|7.75]|1.71|1.90|3.25|2.80|4.00 (3.30|1.97 |6.75|1.97 |6.75|1.70 | 2.15]2.30 | 2.30
21:00( 8505 |SRBPT|ZELEZN.P. RADN.SUR. 1.3014.80/9.5011.83|17.012.55|38.0/1.90|1.80|3.00|2.55]|1.95|1.52|1.52|3.40|3.50|23.0|2.40(2.75|1.45|6.75
21:30[12260/ARG4A|CSR ESP. YUPANQUI 2.40|3.00/3.00/4.00|5.10]8.00|9.50]1.53|2.35|4.60|3.40|4.50|3.40|2.15|7.25|2.30|9.5012.00|2.85]|2.65|3.30
21:30/ 1458 /ARG 2 |ALMAGRO EST.R.C. 2.85|2.80|2.75]|4.80|4.70]9.00|9.00|1.34 | 3.00 | 5.75|3.80|5.70|4.30|2.35|8.50|2.35 | 8.00| 2.35| 3.45| 3.45 | 3.35
21:30| 1477 |ARG3A|SACACHIS. DEP.LAFF. 3.003.00{2.40|5.104.00|9.50 | 8.00|1.47 | 2.50 |5.00|3.50|6.25|4.70]2.35|9.5012.15|7.25]|2.10|2.90 | 3.40 | 2.80




Total

Echipa | Echipa

FOTBAL Rezultat Final Pauzs-Final | Victorie Dubla Total Goluri ol |otbl Conbinez G omade~ | ColurGaseeti- |  Ambee Torie Gazta fOaspets
Ora ‘ N ‘ Liga ‘ 1 X 2 || 2| 2 2 | o2 | 3 [ 4 | 2+ | tes+ [wasgae| 2+ [ 2+ | 1+ | 2+ | o [ o3+ [dgro+ | og22+
CODOPERATOR| 1 0 2 7 9 605 | 606 5 3 4 34 561 | 570 | 511 | 512 | 514 | 515 | 517 | 574 | 520 | 524
21:30|/ 1815 BE1PF |BRUGGE ST.GILLO. 2.15|3.45|3.35|3.45|5.40]16.25|10.0]|1.96 | 1.75|2.90 | 2.60|3.30 | 2.65|1.85|6.00|2.15|9.50|1.63|2.00|1.95|2.75
21:30| 8945 ARG4A|CA ATLAS DEP.PAR. 2.05|3.20/3.60]3.35|6.00]6.25|10.5]|1.60|2.20 |4.20 | 3.20|3.70 | 2.75|1.92 | 6.25|2.55|9.50|2.00 | 2.652.25 | 3.50
21:45/1089 |ITA 1 |FIORENT. MONZA 1.55|4.10]6.00]2.25/9.503.60|22.0]2.11|1.65|2.70|2.50|2.25|1.75|1.63|3.80]|2.80|12.0|1.73|2.10|1.57 | 4.10
21:45/2601 IRL 2 |LONGFORD TREAT.UTD 2.80|3.25/2.4014.70|3.80]8.50|7.50]1.80|1.90|3.30|2.80|4.50|3.60|2.05|7.25|1.97 |6.75|1.70| 2.20|2.60 | 2.25
22:00112261BRA1 |FLAMEN.F FLUMIN.F 1.3714.50(7.00]1.90|10.5]2.65|30.0/2.06 | 1.60|2.50|2.40]|1.85|1.52|1.47|3.25|2.75|14.0|1.85|2.10 | 1.40 | 4.40
22:00/ 2094 ANG 1 |ASTON V. LIVERPOOL 4.2013.90|1.80]5.90|2.65]|12.0|4.50|3.20|1.30|1.82|1.88]5.00|4.70|2.00 |9.50| 1.57 | 3.35|1.37 | 1.50]|2.25 | 1.42
22:00/2785 BIH 1 |GOSK ZRINJSKI 8.50(4.50|1.35/16.0|1.93]35.0|2.75]1.90|1.80|3.05|2.60|13.0(13.0|3.3022.0|1.55|3.45|2.15|2.45]|6.00 | 1.47
22:00/4061 [ESP 1 |BARCELONA |SOCIEDAD 1.7513.70 | 5.40|2.75|8.0014.80| 17.012.08 | 1.75|2.90 | 2.60|2.65|2.10]|1.75|4.80|2.60 | 13.0|1.75 | 2.15|1.72 | 4.00
22:15/4124 |PRT 2 |LEIRIA A. VISEU 2.05|3.30|3.45|3.30|5.50]6.00|10.0|1.76 | 1.95|3.45|2.85|3.40|2.65|1.87 |6.00]2.35|9.00|1.82|2.40]2.10 | 3.10
22:30/ 1685 |PER A |ALIA.ATL. CIENCIANO 1.8513.40(4.10]2.90|6.5015.50|13.0|1.76 | 1.95|3.45|2.85]|3.10|2.30|1.85|5.70|2.55 | 10.5|1.90 | 2.45|1.92 | 3.50
00:55| 1408 [CHIL2 |U.CONCEP. D.TEMUCO 1.9013.35/3.90|3.05|6.0015.60|11.0|1.76 | 1.95|3.45|2.85]|3.25|2.40|1.85|5.70|2.45|10.5|1.90 | 2.45|1.97 | 3.40
00:55(1430 |ARG 1 |GIMNAS.LP VELEZ 2.80|3.05|2.70|4.80|4.60]9.50|9.50|1.60|2.20 |4.20|3.25]5.30|4.00|2.25|8.50|2.25|7.75|1.92|2.65]|2.90 | 2.85
01:30112262BRA 4 |DEMOCR.SL IPATINGA 2.45|13.10/2.85/4.10|4.90]8.00|9.00]|1.62|2.15|4.00|3.15|4.20(3.30|2.10|7.00|2.20 |8.00|1.88|2.55|2.55 | 2.90
02:00| 1339 [BOL C |UN.VINTO ROY.PARI 1.504.005.60|2.20|7.7513.45|17.0/1.80|1.80|3.00|2.60]|2.25{1.75]|1.62|3.90|2.75|12.0|1.92 | 2.30 | 1.62 | 4.30
02:00{ 1393 |CHIL1 |U.CALERA UN.CHILE 4.50|3.50|1.75|7.00|2.75]|13.0|4.80|1.85|1.85|3.15|2.75]6.25|6.50|2.55 | 11.0| 1.77 | 5.10| 1.85|2.30| 3.60 | 1.75
02:00{1517 BRA 1 |SAO PAULO FLUMINEN. 1.8513.454.5012.95|7.5015.80|15.0|1.60|2.20|4.20|3.25|3.40|2.45]|1.90|6.25|2.80|13.0|2.05|2.70|2.15 | 4.40
02:00| 1547 |BRA 3 |APARECID. BERNARDO 3.003.00/2.40/5.10|4.00]9.50|8.00]|1.53|2.35|4.60|3.40|6.00(4.60|2.309.50|2.15|7.25]2.00|2.85]3.30 | 2.65
02:30{ 1371 |PRY A |GUARANI CABALLERO 1.55|3.80|5.80/2.30/9.00|3.60|17.0]1.96|1.75|2.90|2.55|2.20 | 1.77 | 1.62 |3.90|2.75|12.0|1.85|2.25| 1.60 | 4.30
03:00] 1424 ARG 1 |SANTA FE BANFIELD 2.50|3.05/3.10/4.30|5.40]9.00|10.5]|1.41|2.70|5.40|3.90|5.00|3.70|2.30 | 7.75|2.40 | 10.0|2.20| 3.00 | 3.05 | 3.80
03:00{1482 [ECU 1 |CATOLICA T.UNIVER. 1.4514.00/7.00|2.15|12.013.15|27.0|1.90|1.80|3.05|2.60]|2.20|1.70]|1.62|3.80|3.00 | 18.0|2.00 | 2.35|1.55 | 5.20
03:05/ 1459 /ARG 2 |ALL BOYS A.SARANDI 2.65|2.75]2.90|4.50|4.80]9.00|9.00|1.34|3.00|5.75|3.80]5.40|3.70|2.35|8.00|2.35|8.50|2.40 | 3.45|3.25 | 3.45
03:10{ 1463 /ARG 2 |DEF.BELG. COLON 3.20|3.00(2.30|5.60|3.80|10.07.50|1.47 | 2.50 |5.00|3.50|6.25|5.10]2.40|9.50]2.15|7.00]2.10|2.90|3.60|2.70
03:30| 1407 |[CHIL2 |D.S.CRUZ RANGER.T. 2.25|3.30/3.00/3.60|5.00]7.00|9.00]1.80{1.90|3.30|2.80|3.50(2.90|1.95|6.50|2.05|8.0011.73|2.25|2.15|2.75
05:00({ 1792 |CO2PF|SANTA ANA ADR JICA. 2.35/3.25|2.85|3.80[4.70]7.50|9.00|1.76 | 1.95 | 3.45|2.85]3.90| 3.052.00 |6.50|2.05|7.50|1.77 | 2.25]2.30 | 2.65
BASCHET Rezultat Final Handicap Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1 Total Puncte Total Puncte - Repriza 1 Total Puncte - Repriza2
Ora ‘ Nr. ‘ Liga ‘ 1 X 2 | Hn | 2 2 1 X 2 | Hn | 2 2 |suma| sub [ peste | suma | sub | peste | sumA | sub | peste
CODOPERATOR| 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
13:05| 7449 [JA1PF |/ALVARKT. RYUKYU (1-1) 1.35/16.03.50|-6.5|1.85/1.85|1.50|16.0/2.80|-3.5|1.85|1.85|143.5/1.85|1.85
13:25| 7450 |JA1PF |[UTSUNOM. CHIBA (1-1) 1.30/16.0/3.90|-7.5|1.85/1.85|1.45|16.0|3.00| -3.5 | 1.85|1.85|151.5/ 1.85 | 1.85
17:15| 7136 |GR1PF|ARIS PANATA 470(17.0/1.25|1 8.5 |190(1.90|3.20|17.0|1.40| 4.5 | 1.85|1.85|152.5/1.90|1.90|75.5|1.85|/1.85]|76.5|1.85|1.85
18:50| 7483 [LT1PF |RYTAS JONAVA -18.5/1.85|1.85 -10.5/1.85|1.85(172.5/ 1.85 | 1.85
19:00112156/RO1PT|TARGU JIU LAGUNA (0-1) 1.05|27.0/10.0|-14.5/1.85|1.85|1.15|22.0|5.70| -8.5 | 1.85| 1.85|155.5| 1.85 | 1.85
19:00{12157|RO1PF|VOLUNTARI PITESTI (1-0) 1.2517.0/4.40|-8.5|185|1.85|1.40|17.0/3.20| -4.5|1.85|1.85|154.5/1.85|1.85
19:00| 7485 |BG1PF |BALKAN B. CHERNOM. (1-1) 1.60|145(255|-3.5|185/1.85]|1.70|15.0/2.30|-1.5|1.85|1.85|158.5/1.85|1.85
19:00| 7489 [EE1PF |PARNU TARTU U. (1-2) 255/14.5/160| 3.5 {1.85|/1.85]|2.30(15.0|1.70| 1.5 | 1.85|1.85|153.5/ 1.85 | 1.85
19:30| 7484 [LT1PF |WOLVES NEPTUNAS 1.20119.0/5.00|-9.5|1.85|1.85/1.33|18.0/3.60|-4.5|1.85|1.85|172.5/1.85|1.85
19:30| 7493 VTBPF |L. KUBAN UNIKS (2-1) 1.60|16.0/2.65|-3.5|1.90|1.90|1.70|15.0/2.30|-1.5|1.85|1.85|163.5/1.90(1.90|81.5|1.85|1.85|81.5|1.85|1.85
20:00[12158 RO1PT|PLOIESTI FOSCANI (1-0) 1.1720.0|5.50]-10.5/1.85|1.85|1.30|19.0|3.80| -5.5 | 1.85| 1.85|158.5| 1.85 | 1.85
20:00| 7486 |LV1PF |RIGAS Z. RIGA (0-1) 3.50/16.0({1.35| 6.5 {1.85|1.85/2.8016.01.50| 3.5 | 1.85|1.85|161.5| 1.85 | 1.85
20:15| 7488 | DK1PF |NAESTVED BAKKEN B. (0-1) 3.50(16.0/1.35| 6.5 |1.85(/1.85|2.80|16.0|1.50| 3.5 | 1.85|1.85|181.5/1.85|1.85
21:00| 7447 |IT1PF |VIRTUS B. TORTONA (1-0) 1.10]23.0|8.00|-12.5/1.90 | 1.90|1.23|20.0|4.40| -7.5|1.85|1.85[163.5/1.90 | 1.90|81.5|1.85|1.85|81.5|1.85|1.85
21:00| 7490 PR1PF|IMORTAL PORTO (0-1) 8.50(25.0/1.07|13.5|1.85|1.85|4.70|22.0|1.20| 7.5 | 1.85|1.85|165.5/ 1.85 | 1.85
21:30| 7243  ABAPF|STEAUA R. PARTIZAN 1.60|16.02.65|-3.5|1.90|1.90|1.70|15.0/2.30|-1.5|1.85|1.85|165.5/1.90|1.90|82.5|1.85|1.85|82.5|1.85|1.85
21:30| 7322 |HR1PF|ZADAR DINAMO Z. 1.05|27.0/10.0|-14.5/1.85|1.85|1.15|22.0|5.70| -8.5 | 1.85| 1.85|161.5/ 1.85 | 1.85
21:45| 7448 IT1PF |VENEZIA REGGIO E. (0-1) 1.35116.03.70|-6.5 | 1.90|1.90|1.50 | 16.0 | 2.80| -3.5 | 1.85|1.85|157.5/1.90 | 1.90|78.5|1.85|1.85|78.5|1.85 | 1.85
23:00| 7491 |PR1PF |OVARENSE SPORTING (1-0) 255|145|160] 3.5 |1.85(/1.85|2.30|15.0|1.70| 1.5 | 1.85|1.85|170.5/ 1.85 | 1.85
00:55| 7492 |BR1PF |MINAS SAOPAULO (22) |1.30|16.0(3.90|-7.5|1.85|1.85|1.45|16.0|3.00| -3.5 | 1.85|1.85|161.5/1.85 | 1.85
01:30112274/VEN 1 |FRONTINOS BRILLANT. 3.90/16.0{1.30| 7.5 {1.85]1.85/2.90 | 16.01.47| 3.5 | 1.85|1.85|155.5| 1.85 | 1.85
01:45112502VEN 1 |COCODRIL. DIABLOS 1.45]15.0/3.05|-55|1.85/1.85|1.57|15.0/2.55|-2.5|1.85|1.85|153.5/1.85|1.85
02:00111756|NBAPF|CLEVELAND BOSTON (1-2) 4.00/15.0/1.30] 8.5 {1.85|/1.85|3.25|17.0|1.40| 4.5 | 1.85|1.85]206.5 1.85 | 1.85|105.5/ 1.85| 1.85|100.5| 1.85 | 1.85
02:00112275VEN 1 |CENTAUROS PIRAT.LG 3.50/16.0({1.35| 6.5 | 1.85|1.85/2.80 | 16.01.50| 3.5 | 1.85|1.85|147.5| 1.85 | 1.85
02:00(12276/VEN 1 |TROTAMUN. TOROS AR. 12517.0/4.40|-85|185/185|1.40|17.0/3.20|-4.5|1.85|1.85|158.5/1.85|1.85
04:30/11757NBAPF|DALLAS OKLAHOMA (2-1) |1.85|12.5|2.15|-0.5 | 1.85]/1.85]/1.90|15.0|2.05] -0.5 | 1.90 | 1.80 |213.5| 1.85 | 1.85 |108.5| 1.85 | 1.85|104.5| 1.85 | 1.85
TENIS Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Handicap Game-uri Setul 1 Handicap Game-uri Numar exact Seturi Total Game-uri
Ora ‘ Nr. ‘ Liga ‘ 1 2 | Hn [ 2 2 1 2 | b [ 1 2 | Hn [ 2 2 2 3 o [suma| 1 2 par | impar
CODOPERATOR| 1 2 61 62 84 85 795 | 796 385 | 387 | 390 | 391 | 392 394 | 396 | 432 | 433
11:0012194M15 |FORGERA. BOITAN G. 5.30|1.12 4.40\1.17 1.24 | 3.60
11:00{12287|CHA C |ZEPPIE.G. SWEENY D. 1.1514.70 1.22]3.80 1.31]3.15
11:00{12288|CHA C |HUESL.M. VIRTAN.O. 1.30 | 3.20 1.40|2.70 1.47 | 2.50
11:00{12289|CHA C |GALARN.A. BULDO P. 1.07 | 6.80 1.15|4.70 1.22|3.85
11:00{12292|CHAW |JACQUE.E. BULGAR.M. 1.401|2.70 1.50|2.41 141|270
11:00{12336(ITF C |MART.V.M. MDLUL. W. 1.17 | 4.40 1.25|3.55 1.38|2.80
11:00{12337|ITF C |MOCCIAC. DALEY D. 440|117 3.55|1.25 1.382.80
11:00| 7766 |CHA C |HERBER.P. LUZ O. 1.50 | 2.41 1.60|2.19 1.53]2.35
11:00| 7768 |CHA C |GEERTS M. JACQUE.K. 1.70 | 2.03 1.72|2.00 1.52|2.36
11:05| 7759 |CHA C [TAKAH.Y. AYENI A. 1.40|2.70 1.50 | 2.41 1.47 | 2.50
11:15| 7758 |CHA C |BERTOL.R. DELANE J. 1.1514.70 1.22]3.80 1.3213.10
11:30{12195(M15 C |SOUTHC.M. CHAURA.Y. 1.35]2.90 145|255 1.50 | 2.41
11:30{12196/M15 C |BHAT A. TRESCA G. 3.55|1.25 2.90|1.35 1.43|2.60
11:30{12307|CHAW |LEPCH.V. PERRIN C. 1.40|2.70 1.50|2.41 1.42|2.65
11:30{12308/CHAW |PIGATO L. BANDEC.S. 1.80 [ 1.90 1.80|1.90 1.45|2.55
11:30 12317‘FUT C |VELA G. SPADOL.A. 1.15(4.70 1.20 | 4.00 1.32|3.05
11:30 12318‘FUT C |TABACC.F. DEL PLM. 1.22|3.80 1.30]3.20 1.37 1285




TENIS Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Handicap Game-uri Setul 1 Handicap Game-uri Numar exact Seturi Total Game-uri

Ora ‘ N ‘ Liga ‘ 1 2 | Han | 2 2 1 2 | Hn | 2 2 | Han | 2 2 2 3 [ 4 [suma| 1 2 [ par | impar
CODOPERATOR| 1 2 61 62 84 85 795 | 796 385 | 387 | 390 | 391 | 392 394 | 396 | 432 | 433

11:30{12319|FUT C |BAGNOL.D. GIOVAN.F. 1.07 | 6.80 1.12]5.30 1.23]3.70

11:30112332|ITF Q |SAKELL.S. TRAN L. 1.45|2.55 1.55]2.29 1.40|2.70

11:30{12333|ITF Q |LANSER.S. KULAMB.Z. 1.55|2.29 1.65]2.11 1.42|2.65

11:30{12334|ITF Q |BANKS A. CILEK.L. 1.10|5.80 1.15]4.70 1.23]3.70

11:30112342)\W100C|CHIRIC.L. KERKH.L. 1.25|3.55 1.35]2.90 1.32|3.05

11:30112343)W100C|YOU X. ABDUR.N. 1.85|1.85 1.85|1.85 1.43|2.60

11:30{12344/\WW100C|TODONI A. REYNG.E. 1.25|3.55 1.35]2.90 1.33]3.05

11:30/7785 |CHA C |LAMAS.T. GILLF. 2.55|1.45 2.29|1.55 1.47|2.49

11:30/ 7786 |CHA C |[SKATOV T. HOUKES M. 1.35|2.90 1.45|2.55 1.45|2.55

11:30| 7790 |CHA C |CHIDEK.C. CECCH.M. 2.29|1.55 2.11|1.65 1.48 | 2.46

11:30/7807 |ITF C |ZABOL.E. HAWKSH.S. 1.85|1.85 1.85]1.85 1.42|2.65

11:30{ 7810 [ITF C |CLAEYSL. KAHRA. M. 1.70 | 2.03 1.72]2.00 1.40|2.70

11:30| 7812 |ITF C |RUAN Z. MONTEL G. 1.12|5.30 1.17 | 4.40 1.23]3.70

11:30/7817 |ITF C |RUSTEM.Z. BUDAK I. 1.10 | 5.80 1.15]4.70 1.20|4.00

11:30{ 7818 [ITF C |MARAND.L. TAMHAN.B. 1.20 | 4.00 1.25|3.55 1.28|3.30

11:45|12293|CHAW |GADECK.O. LEW A. 1.22|3.80 1.30]3.20 1.31]3.15

11:55112290/CHA C |GAKHOV 1. BELLUC.M. 1.85|1.85 1.85]1.85 1.53|2.34

11:55(12291|CHA C [MAESTR.F. DELLIE H. 2.03]1.70 1.90|1.80 1.562|2.36

12:00{12338|ITF C |KAWAMU.M. BOSIO V. 1.80|1.90 1.80]1.90 1.60|2.19

12:00/7769 |CHA C |DUSSIN L. GUINAR.M. 470115 3.80|1.22 1.31]3.156

12:05|7736 |ATP D |AREV/PAVI GONZ/ROGE 1.85/1.85| 1.5 |1.35/2.95[/1.85|1.85

12:05| 7737 |ATP  |MINAUR A. AUGER F. 1.55|2.29|-1.5|235|153|1.65|211|-1.5|1.90|1.80]|-2.5|1.90|1.80|1.57|2.25 22.5/1.80(1.90|1.85|1.85

12:05| 7745 |WTA |KEYS M. CIRST.S. 1.60|2.19]|-1.5|2.40|1.50|1.70|2.03|-1.5|1.85|1.85]|-25|1.85|1.85|1.49|244 21.5/1.85/1.85|1.85|1.85

12:05/7746 \WTA |OSAKAN. ZHENG Q. 1.75/1.95|1-1.5|2.701.40[1.75/1.95| -0.5 | 1.80 | 1.90| -0.5 | 1.80 | 1.90]| 1.52 | 2.36 22.5/1.75/1.95/1.85|1.85

12:25|7770 |CHA C |GEA A. HALYS Q. 2.55|1.45 2.29|1.55 1.48 | 2.47

12:25|7771 |CHA C |AJDUKO.D. BOURG.M. 1.40|2.70 1.50 | 2.41 1.48|2.48

12:30{12189|W35 |SMITHT. FALKOW.W. 2.701.40 2.4111.50 1.41]2.70

12:30{12190)\W35 |JAKUP.D. POPA M. 1.50|2.41 1.60|2.19 1.42]2.65

12:30{12197|M25  |KIMHI O. GLINKA D. 2.29|1.55 2.11/1.65 1.45|2.55

12:30/12198M25 |BERTR.R. PURTS.S. 1.22|3.80 1.30| 3.20 1.32]3.10

12:30{12199|M25 |STROMB.R. BLANCH U. 1.70 | 2.03 1.72]2.00 1.48 | 2.47

12:30{12204/M15 |ZAHRAJ P. TAMMAR.M. 1.85|1.85 1.85]1.85 1.48|2.47

12:30{12205|M15  |PATY D. SCHIES.J. 1.565|2.29 1.65]2.11 1.47 | 2.50

12:30{12206|M15 |CASTAG.L. KRIZN.M. 1.25|3.55 1.35]2.90 1.34|2.95

12:30{12207|M15  |PECCIA. GIACOM.L. 1.85|1.85 1.85]1.85 1.48|2.47

12:30{12279|CHOE |[NEUMAY.L. FANSEL.S. 1.45|2.55 1.55|2.29 1.48 247

12:30{12280{CHOE |MARIE J. SILVAF. 2.03]1.70 2.00|1.72 1.51]2.38

12:30112281|CHOE |FICOV.J. FURNES.E. 1.35|2.90 1.45|2.55 1.45|2.55

12:30112294/CHAW |RUSE E. ZVONAR.V. 1.30 | 3.20 1.40|2.70 1.36 | 2.90

12:30{12295/CHAW |DAVIS L. LIM J. 1.60|2.19 1.70 | 2.03 1.42|2.65

12:30{12320(M15  |PINTERP. RAMSKO.G. 440|117 3.80|1.22 1.29|3.30

12:3012345\W100C|VEDDER E. HESSE A. 2.29|1.55 2.11]1.65 1.42|2.65

12:30{12346/|\WW100C|YASH.EK. GRAM O. 1.20 | 4.00 1.30]3.20 1.30]3.20

12:3012347/W100C|PAPAM.D. KUBKA M. 1.22|3.80 1.33]3.00 1.31]3.15

12:55| 7798 |CHA C |WEIS A. EDMUND K. 1.90 | 1.80 1.90|1.80 1.563|2.35

12:55| 7805 |CHA C [VRBENS.M. BONAD.R. 2.03]1.70 2.00|1.72 1.53]2.35

13:00/7806 |CHA C |CAMPAN.G. TABERN.C. 3.40 | 1.27 2.85|1.37 1.39|2.75

13:15112296/CHA C |MELIG.F. MAGER G. 1.80|1.90 1.80|1.90 1.565|2.29

13:15/12297|CHA C |SPIRID.D. PELLEG.A. 7.70 | 1.05 5.80|1.10 1.17 1 4.40

13:20| 7740 |ATP  |TSITS.S. NORRIE C. 1.204.00|-1.5|1.70|2.05|1.30|3.20| -1.5 |1.55|2.29]| -3.5 | 1.65|2.11| 1.43 | 2.60 21.5/1.90|1.80|1.85|1.85

13:30{122000M25 |TKEMAL.Z. URSU V. 4401117 3.80|1.22 1.29|3.30

13:30{12321|FUT  |PENNAF.G. BIGUN K. 1.55|2.29 1.65]2.11 1.45|2.55

13:30{12322|FUT  [IANNAC.F. FONIO G. 2.55|1.45 2.29|1.55 1.44 | 2.60

13:50| 7779 |CHA C |MARTIN.M. DEBRU G. 1.60|2.19 1.70] 2.03 1.51]2.39

13:50| 7780 |CHA C |WESSEL.L. SQUIRE H. 4401117 3.55|1.25 1.37 12.85

13:55112284/CHOE |ADDED D. FOREJT.J. 3.00|1.33 2.65|1.42 1.45|2.55

13:55|12285/CHOE |ANDREE.A. VALE D. 1.17 | 4.40 1.22|3.80 1.33|3.05

14:00{12286/CHOE |POPKO D. GAUBAS V. 2.03|1.70 2.00|1.72 1.52]2.37

14:05112164/CHAW |FERRO F. BOISS.L. 2.90|1.35 2.55|1.45 1.39|2.75

14:05[12172|CHAW |SASNOV.A. VOLYNE.K. 1.95|1.75 1.90|1.80 1.45|2.55

14:05/12174/CHAW |PREST.T. BUCSA C. 2.55|1.45 2.29|1.55 1.3912.75

14:05| 7739 |ATP  |RUBLEV A. MULLER A. 1.1714.40]|-1.5|155|230|1.25|3.55|-1.5|1.45|2.55|-4.5|1.85|1.85|1.40|2.70 21.5/1.80|1.90|1.85|1.85

14:05| 7747 \WTA |GAUFF C. BADOSA P. 1.45|2.55|-1.5|215/1.62|1.55|2.29|-1.5|1.70|2.03| -3.5 | 1.85| 1.85]|1.50 | 2.41 21.5/1.80|1.90|1.85|1.85

14:30{12309|CHAW [SISKOV.A. COLMEG.M. 1.55|2.29 1.65]2.11 1.42|2.65

14:35| 7743 |WTA D |HOZU/NINO SINI/TOWN 3.801.22| 1.5 |2.20|1.60]3.20|1.30

15:05|7741 |CHA |[EFSTAT.M. OLIVIE.G. 7.70 | 1.05 5.80|1.10 1.17 | 4.40

15:05| 7752 |CHA |KRUEG.M. MISOL.F. 2.1911.60 2.03|1.70 1.50|2.42

15:05/7754 |CHA |TRAVAG.S. DELLIE.M. 1.60|2.19 1.70 ] 2.03 1.50|2.41

15:20{12148/CHAQO |FARIA J. MOCHIZ.S. 1.60|2.19 1.70] 2.03 1.50|2.41

15:20{12153|CHAQO |KYPSON P. WONG C. 1.40|2.70 1.50 | 2.41 1.47 | 2.50

15:20112166/CHAW |MIYAZ.YR. ANDRE.E. 4.00|1.20 3.20 | 1.30 1.31]3.15

15:20112169CHAW |BOGDAN A. GRACH.V. 1.50 | 2.41 1.60|2.19 1.42|2.65

15:20| 7716 |ATP  |JARRY N. NAPOL.S. 1.33/3.00|-1.5|1.90|1.80|1.42|2.65|-1.5|1.75/1.95]|-3.5|1.85|1.85|1.50 | 2.41 22.5/1.80(1.90(1.85|1.85

15:25112154/CHAO |YMERE. QUINN E. 1.40|2.70 1.50 | 2.41 1.45|2.55

15:30112323)W100C|MA Y. CURMIF. 2.4111.50 2.19]1.60 1.41|2.70




TENIS Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Handicap Game-uri Setul 1 Handicap Game-uri Numar exact Seturi Total Game-uri
Ora ‘ N ‘ Liga ‘ 1 2 | Han | 2 2 1 2 | Hn | 2 2 | Han | 2 2 2 3 [ 4 [suma| 1 2 [ par | impar
CODOPERATOR| 1 2 61 62 84 85 795 | 796 385 | 387 | 390 | 391 | 392 394 | 396 | 432 | 433
15:30 12348‘W100C BUYUK.B. LAZARO A. 440|117 3.55|1.25 1.29]3.25
15:30| 7781 ‘WTA OSTAPE J. SRAMK.R. 1.2713.40|-1.5(1.80|190|1.37|285|-1.5|155|2.29|-4.5|1.80|1.90]|1.41|2.65 20.5/1.80(1.90|1.85|1.85
15:35|12298/CHAF |[TOMLJ.A. BRANCA.N 1.55|2.29 1.65]2.11 1.43]2.60
15:45|12299|CHAF |GALFID. SCHMIE.A. 2.41|1.50 2.19|1.60 1.44|2.55
15:50| 7676 WTA D |OLMO/PANO MORA/ROSA 1.55(2.29|-1.5(220|1.60]1.65|2.11
16:05| 7718 |ATP  |PAULT. KOEPFE.D. 1.65|2.11]|-1.5|250|1.47|1.70|2.03|-1.5|1.95|1.75]| -1.5|1.80|1.90|1.57 | 2.25 22.5/1.85|1.85(1.85|1.85
16:05| 7744 |WTA |SWIAT.L KERBER A. 1.0219.90|-1.5(1.15/4.7011.05|7.70|-3.5 | 1.70|2.03| -7.5 | 1.85|1.85]1.13 | 5.00 16.5/1.95|1.75|1.70 | 2.03
16:30| 7742 |CHA |DE JON.J. ROYER V. 1.55|2.29 1.65|2.11 1491243
16:30| 7750 |CHA  [LAJAL M. ROCA O. 2.55|1.45 2.29|1.55 1.48 |2.46
16:45(12150(CHAO |BOYERT. BLANCH D. 1.1514.70 1.20 | 4.00 1.31]3.15
16:45/12151/CHAQO |CERUND.J. SVRCIN.D. 1.45|2.55 1.55|2.29 1.47 12.50
16:45| 7717 |[ATP  |HURKAC.H. ETCHEV.T. 145|255]|-1.5|230|1.55|1.55|2.29|-1.5|1.95|1.75]|-2.5|1.80|1.90| 1.58 | 2.23 23.5/1.80(1.90|1.85|1.85
16:45|7738 |[ATP  |RUNE H. BAEZ S. 1.451255)-1.5(220|160|1.55|229|-1.5|185|1.85]|-2.5|1.75/1.95]|1.55|2.29 22.5/1.80(1.90(1.85|1.85
16:50{12152/CHAQO [CHOINS.J. SVAJDA Z. 1.55]2.29 1.65|2.11 1.51]2.40
16:50/12301|CHAF |SONMEZ Z. BRONZE.L. 2.90|1.35 2.55|1.45 1.39 1275
17:00{12302|CHAF |PEDONE G. PARKS A. 2.11|1.65 1.95|1.75 1.42|2.65
17:05112176/CHAW |PAQUET C. TOMOVA V. 2.11|1.65 1.95|1.75 1.4412.60
17:05|7702 \WTA D |KICH/OSTA FERN/RUS 1.50(2.41]|-1.5|220|1.60|1.60|2.19
17:30{12327|FUT  |ROTTOL.L. POTENZ.L. 1.80 1 1.90 1.80|1.90 1.48 | 2.47
17:35/12303|CHAF |ZARAZ.R. GOLUB.V. 1.65|2.11 1.75|1.95 1.44 | 2.60
18:05(12304/CHAF |STEARN.P. RUGGER.J. 1.05|7.70 1.10|5.80 1.17 1 4.40
18:10| 7782 WTA |COLLIN.D. BEGU I. 1.2213.80|-1.5(1.65|2.10/1.30|3.20|-2.5 12.05|1.69| -4.5|1.70|2.03]|1.38|2.80 20.5|1.75|/1.95(1.85|1.85
19:05|7783 WTA |SAKKAR.M. AZAREN.V. 1.60(2.19|-1.5(2.35|153|1.70|2.03|-1.5|1.80|1.90| -2.5|1.80|1.90]|1.49|2.44 21.5/1.85|1.85(1.85|1.85
19:30(12328/FUT  |VATUT.A. KRUMIC.M. 2.11|1.65 2.03|1.70 1.47 | 2.49
20:05/7719 |ATP  |MEDVED.D. MEDJED.H. 1.351290|-1.5(1.95|1.77|145|255|-1.5|1.75|1.95]|-3.5|1.85|1.85]|1.47|2.49 21.5/1.95|1.75(1.85|1.85
21:35/ 7784 \WTA |SABAL.A. SVITOL.E. 140|270 -1.5(1.95|1.77]150|241|-1.5|165|2.11]|-3.5|1.75/1.95]|1.45|2.55 21.5/1.80|1.90(1.85|1.85
05:00|/ 7690 |CHA |[ECHARG.M. HONG S.C. 2.55|1.45 2.29|1.55 1.47 | 2.50
05:00{7691 |CHA |DONSK.E. JASIKA O. 2.11|1.65 1.95|1.75 1.51]2.39
05:00|/7692 CHA |RAMAN.R. YIN B. 1.05]7.70 1.10|5.80 1.18 14.30
05:00| 7693 |[CHA |[ESCOFF.A. MCCABE J. 2.11]1.65 1.95]1.75 1.52]2.37
05:00/7694 |CHA |FERY A. WU T. 1.7511.95 1.80|1.90 1.51]2.38
05:00| 7695 [CHA |MARCH.L. MORIYA H. 1.60 | 2.19 1.70 | 2.03 1491243
05:00|/ 7696 [CHA |BERANK.R. HOLT BR. 2.1911.60 2.03|1.70 1.50 | 2.41
05:00{ 7705 |CHA |TULI SEKUL.P. 1.7511.95 1.80|1.90 1.52]2.37
05:00|{ 7706 |[CHA  |UCHIY.Y. HSUY. 1.90 | 1.80 1.90|1.80 1.5412.32
05:00{ 7707 |CHA  [SHIMIZ.Y. WALTON A. 2.90|1.35 2.55|1.45 1.45|2.55
11:00{12163|CHAW |HALEP S. KESSL.M. 1.27 | 3.40 1.37|2.85 1.35]2.95
11:00{12165/CHAW [HIBINO N. MLADEN.K. 1.55]2.29 1.65|2.11 1.44 | 2.60
11:00{12167|CHAW |CORNET A. STAROD.Y. 2.29|1.55 2.11/1.65 1.4412.60
11:00{12168/CHAW |DART H. BOULT.K. 3.00|1.33 2.65|1.42 1.38 2.80
11:00{12173|CHAW |SHNAID.D. MINNEN G. 1.25]3.55 1.35|2.90 1.34 1 3.00
11:00{12175/CHAW |ZAKHAR.A. PARRY D. 4.00|1.20 3.20| 1.30 1.32]3.10
11:00{7761 |[CHA |MCDON.M. BAUTIS.R. 2.70 | 1.40 2.41|1.50 1.47 |1 2.49
11:00| 7762 |CHA [LESTIE.C. MPETSH.G. 2.03|1.70 2.00|1.72 1.56 | 2.28
11:00| 7763 |CHA |KOKKIN.T. HUIK.R. 1.45|2.55 1.55]2.29 1.5412.32
11:00| 7764 |CHA |[EVANS D. GRENLH. 1.35]2.90 145|255 1.48 | 2.47
11:00| 7765 |CHA |BERGS Z. KOVACE.A. 1.60 | 2.19 1.70 | 2.03 1.53]2.35
11:00| 7773 [CHA |RAMOS A. BARRER.G. 2.29|1.55 2.11|1.65 1.5412.32
11:00| 7774 |CHA |NAGAL S. MAYOT H. 1.5512.29 1.65|2.11 1.50 | 2.41
11:00| 7775 |CHA |[SHANG J. GASTON H. 1.40|2.70 1.50 | 2.41 1.47 | 2.49
HOCHEI Rezultat Final Perioada 1 Total Goluri Sans Dubld Winner Perioada 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ Liga ‘ 1 X 2 1 X 2 | os | e [ 5 [oa | x| 2] x 1 2 |11 [ ax [ 12 [ xa [ x2 [ 21
CODOPERATOR| 1 0 2 63 64 65 551 49 15 | 1336 | 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
17:20/ 8013 |CM SUA SLOVACIA 1.40|5.00|5.90|1.85|2.85|4.30|2.20|1.60|1.283.30|1.09|1.13|2.70|1.13|4.70]|2.05|18.0| 25.0|4.50 | 10.0 | 13.0
17:20/8014 |CM NORVEGIA FINLANDA 8.50|7.00/1.20|6.50|3.00|1.55|1.70|2.03|1.55|2.30|3.80|1.05[1.02|7.30|1.04|14.5|15.0| 12.0| 16.0 | 4.25 | 45.0
21:20/ 8015 |CM ELVETIA CEHIA 2.5514.10]2.25|2.75|2.60|2.60]|1.60(2.19|1.65|2.10|1.57|1.20|1.45|1.96 |1.73]4.20|14.0|16.0|5.25|5.00 | 17.0
21:20/ 8016 |CM GERMANIA SUEDIA 6.75|5.80|1.30]5.00|{2.90|1.70|1.85|1.85|1.43|2.60|3.10|1.09|1.06|5.60|1.09]12.0|15.0|12.0|13.0|4.10 | 35.0
02:00112277|NHLPF|RANGERS CAROLINA (3-1) |2.40|4.40|2.25|2.65|2.70|2.60|1.85/1.85|/1.43|2.60|1.55|1.16|1.49]|1.88|1.76|4.20|14.0|16.0|5.25|5.00|17.0
04:30[12278NHLPF|COLORADO DALLAS (2-1) 2.1514.40]2.55]2.55[2.70|2.70|2.35|1.53 | 1.27 | 3.45|1.44 | 1.17|1.61]|1.69|2.00|3.80 | 15.0|17.0 | 5.00 | 5.50 | 16.0
TENIS DE MASA Rezultat final Handicap Seturi Total Puncte
Ora ‘ Nr. ‘ Liga ‘ 1 2 | Hn [ 2 2 |suma] sub [ peste
CODOPERATOR| 1 2 61 62 200 | 202
11:00{12233|CEHLP|WASSER.J. VES. S.J. 1.85]1.85
11:00{12234/CEHLP|KRUPN. L. HUTTL A. 1.565|2.29
11:00{12254/CEHLP|KUBAT V. SVEC J. 2.29|1.55
11:00{12255/CEHLP|MALEK L. BELOVS.J. 1.50 | 2.41
12:30{12246/CEHLP|JOCHYM P. BLEJCH.M. 1.50|2.41
12:30{12247|CEHLP|MACHOV.P. NEJED. M. 1.65]2.11
12:3012248/CEHLP|VRBA J. NOVOTN.L. 1.65]2.11
13:00({12249|CEHLP|ZAHRAD.M. RUZICK.J. 1.65|2.11
13:00({12250/CEHLP|PESEK K. KOTIL M. 1.50 | 2.41
13:0012251|CEHLP|MONIK P. PALEC.J. 2.90|1.35
13:30{12235/CEHLP|KLIUCH.R. ZAHRAD.M. 2.291.55




TENIS DE MASA

Rezultat final

Handicap Seturi

Total Puncte

Ora‘ Nr. ‘ Liga ‘

1

2

Han

1

SUMA

sub

peste

COD OPERATOR

1

2

61

62

200

202

13:30112239|CEHLP|BLEJCH.M. DARIN K. 1.85|1.85
13:30112240CEHLP|NOVOTN.L. MONIK P. 1.50 | 2.41
13:3012241|CEHLP|NEJED. M. PESEK K. 1.55]2.29
14:00112364/CEHLP|KRUPN. L. JOCHYM P. 1.65|2.11
14:00[12365/CEHLP KOTIL M. MACHOV.P. 1.85|1.85
14:00112366/CEHLP|RUZICK.J. TUREKT. 2.11/1.65
14:00112367|CEHLP|PALEC.J. VRBA J. 1.95|1.75
14:30112368/CEHLP|JOCHYM P. DARIN K. 1.50 | 2.41
14:30112369/ CEHLP|MACHOV.P. PESEK K. 1.65]2.11
14:30112374/CEHLP|TUREK T. ZAHRAD.M. 1.70 | 2.03
14:30{12375/CEHLP|VRBA J. MONIK P. 1.27 | 3.40
15:00112370/CEHLP|NOVOTN.L. PALEC.J. 3.40|1.27
15:00112371|CEHLP|KLIUCH.R. RUZICK.J. 1.65|2.11
15:00112372|CEHLP|BLEJCH.M. KRUPN. L. 1.90 | 1.80
15:00112373|CEHLP|NEJED. M. KOTIL M. 1.35]2.90
16:3012386/CEHLP|ZIVNY P. KRIZ J. 1.65|2.11
16:3012388|CEHLP|SULAVA L. CHALUP M. 1.22|3.80
16:3012389/ CEHLP|VAVRE. R. STREL.A. 1.35]2.90
16:3012390/ CEHLP|KULHAN.P. SYCHRA M. 1.65|2.11
17:00{12376/CEHLP HYRSL J. HAVEL L. 1.32|3.05
17:00112377|CEHLP|VARCL M. SMESNY M. 1.65]2.11
17:00112391|CEHLP|JAKSA M. KOCZY R. 1.70 | 2.03
17:00112392|CEHLP|VOSYKA R. VANEK J. 1.60|2.19
17:30112397|CEHLP|SYCHRA M. HYRSL J. 1.801.90
17:30112398/CEHLP|KRIZ J. VOSYKAR. 1.40|2.70
17:30112399|CEHLP|CHALUP M. VARCL M. 1.85|1.85
17:30112400/CEHLP|STREL.A. JAKSA M. 2.03/1.70
18:0012393|CEHLP|SMESNY M. SULAVA L. 2.03|1.70
18:00112394/CEHLP|KOCZY R. VAVRE. R. 1.85|1.85
18:0012395/CEHLP|VANEK J. ZIVNY P. 2.19/1.60
18:00112396/CEHLP|HAVEL L. KULHAN.P. 2.19]1.60
18:30112378/CEHLP|VAVRE. R. JAKSA M. 1.85|1.85
18:30112379|CEHLP|ZIVNY P. VOSYKA R. 1.32]3.05
18:30112380/ CEHLP|SULAVA L. VARCL M. 1.65|2.11
18:3012381|CEHLP|KULHAN.P. HYRSL J. 2.291.55
19:00112382|CEHLP|SYCHRA M. HAVEL L. 2.65|1.42
19:00112383|CEHLP|STREL.A. KOCZY R. 2.4111.50
19:00{12384|CEHLP KRIZ J. VANEK J. 1.70 | 2.03
19:00112385/CEHLP|CHALUP M. SMESNY M. 3.05]1.32
20:30{12431|CEHLP|MARTIN.J. STRNAD J. 1.85|1.85
20:30/12432|CEHLP|JANATAT. GRILL J. 1.85|1.85
20:30/12433|CEHLP|PAVLIS.M. MOHELN.R. 1.65]2.11
20:30{12434/CEHLP|VOSYKA L. RUZIC J. 1.32|3.05
21:0012435/CEHLP|KUCIR.O. REGNER M. 1.85|1.85
21:00/12436/CEHLP|ZEMAN K. SKAC.R. 2.11/1.65
21:00/12437/CEHLP |SYROHA M. KUCERAT. 1.70 | 2.03
21:30112411|CEHLP|GRILL J. KUCIR.O. 2.291.55
21:30{12412/CEHLP|MOHELN.R. ZEMAN K. 2.70 1 1.40
21:30{12458 CEHLP|STRNAD J. SYROHA M. 1.33 | 3.00
22:00/12413|CEHLP REGNER M. JANATAT. 2.19|1.60
22:0012414/CEHLP|SVANDA L. VOSYKA L. 3.80|1.22
22:0012421|CEHLP SKAC.R. PAVLIS.M. 2.4111.50
22:0012422/CEHLP KUCERAT. MARTIN.J. 2.191.60
22:30/12415/CEHLP|JANATAT. KUCIR.O. 1.50 | 2.41
22:30/12423|CEHLP|PAVLIS.M. ZEMAN K. 1.55|2.29
22:3012424/CEHLP|VOSYKA L. VIDOU. J. 1.32|3.05
22:30/12425/CEHLP|MARTIN.J. SYROHA M. 1.60]2.19
23:00{12426/CEHLP|GRILL J. REGNER M. 2.03|1.70
23:00/12427/CEHLP |MOHELN.R. SKAC.R. 1.85|1.85
23:00{12459 CEHLP|STRNAD J. KUCERAT. 1.65]2.11
00:30/12428/CEHLP|RUZICK.J. LOUDA J. 1.55|2.29
00:3012429 CEHLP|KREJC.R. PLACHY J. 1.42|2.65
00:55{12401|CEHLP|KLIMEN.M. HUK M. 2.11/1.65
00:55/12430/CEHLP|SVEDIK M. BRIZAF. 1.55|2.29
01:30112402 CEHLP|LOUDA J. KLIUCH.R. 1.85|1.85
02:00/12403|CEHLP|RUZICK.J. KLIMEN.M. 1.85|1.85
02:00/12404/CEHLP|KREJC.R. SVEDIK M. 1.60|2.19
02:30/12405/CEHLP|NOVAK K. BRIZAF. 1.40|2.70
02:30{12406/CEHLP|KLIUCH.R. HUK M. 1.60]2.19
03:00/12407|CEHLP|LOUDA J. KLIMEN.M. 2.4111.50
03:00/12408/CEHLP|PLACHY J. SVEDIK M. 1.85|1.85
03:30/12416/CEHLP|HUK M. RUZICK.J. 1.85]1.85
03:30{12417/CEHLP|BRIZA F. KREJC.R. 2.701.40
04:00/12409/CEHLP|SVEDIK M. NOVAK K. 2.90|1.35
04:00{12410CEHLP|KLIMEN.M. KLIUCH.R. 1.65]2.11




TENIS DE MASA Rezultat final Handicap Seturi Total Puncte
Ora ‘ N ‘ Liga ‘ 1 2 | Han | 2 2 |suma| sup | peste
CODOPERATOR| 1 2 61 62 200 | 202
04:30[12418/CEHLP|BRIZA F. PLACHY J. 2.19|1.60
04:30112419|CEHLP|HUK M. LOUDA J. 1.27 | 3.40
05:00[12420/CEHLP|NOVAK K. KREJC.R. 2.65|1.42
BASEBALL Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte REZULTATDJJISASINNING— TOTALmJN":ﬁEUP%MELES Punctul 1 Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ Liga ‘ 1 2 | b | 2 2 |suma] s | peste | 1 X 2 |suma] s | peste | 1 2 1 X 2
CODOPERATOR| 1 2 61 62 200 | 202 | 813 | 814 | 815 816 | 817 | 820 | 821 | 810 | 811 | 812
01:3512350MLB  |ORIOLES BLUE JAYS 1.60(2.34|-15(211/165| 7.5 |1.95|1.75 2.90|1.803.90
01:40112351|MLB  |TIGERS MARLINS 1.60|2.34]|-1.5|211|1.65| 8.5 |1.75|1.95 2.90|1.80|3.90
02:10[12352MLB  |METS PHILLIES 2.00(1.80| 1.5 |1.55|2.29| 7.5 | 1.80|1.90 3.50|1.75|3.30
02:10112353MLB  |RED SOX TB RAYS 1.8511.95| 1.5 |145/255] 8.5 |1.75|1.95 3.35|1.75|3.45
02:20112354MLB |BRAVES CcuBs 1.65|2.24]|-1.5|229|155| 7.5 |1.95|1.75 3.05|1.75|3.85
02:40112355MLB  |WHITE SOX NATIONALS 2.08|1.751 1.5 |1.60|2.19| 8.5 |1.75|1.95 3.55|1.75|3.25
02:40112356MLB |BREWERS PIRATES 1.7012.15|-1.5 (229 |155] 8.5 |1.75|1.95 3.15|1.75|3.70
03:05(12357]MLB  |RANGERS INDIANS 1.85/1.95| 1.5 |1.45/255| 8.5 | 1.85|1.85 3.35|1.75|3.45
03:10[12358MLB |ASTROS ATHLETICS 1.55(245|-1.5(2.03|1.70]| 8.5 | 1.90 | 1.80 2.80|1.80|4.05
04:35(12359MLB  |ANGELS CARDINALS 185119515 (150/241] 8.5 |1.85|1.85 3.35|1.75|3.45
04:4012360MLB |SD PADRES ROCKIES 1.50|2.55|-1.5/190|1.80| 8.5 |1.75|1.95 2.75|1.80|4.20
04:40112361MLB  |MARINERS ROYALS 1.65(224|-15(229|155| 7.5 |1.70|2.03 3.05|1.75|3.85
04:40112362MLB |ARIZONA D REDS 1.702.15|-1.5(2.29|155] 8.5 |1.85|1.85 3.15|1.75|3.70
04:45112363MLB  |SF GIANTS DODGERS 2.4511.55| 1.5 {1.85/1.85]| 7.5 | 1.85|1.85 4.05]1.80 | 2.80
DARTS Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ Liga ‘ 1 2
CODOPERATOR| 1 2
11:05/12460|MSS  |MURNAN J. RODR.R.J. 1.65|2.11
11:20{12461|MSS  |MEULEN.R. CARTER J. 1.30|3.20
11:40{12462MSS  |[ENDE D. BROUW.J. 2.41|1.50
11:55(12470(MSS |RODR.R.J. MEULEN.R. 1.80 | 1.90
12:15{12463|MSS  |BROUW.J. MURNAN J. 1.85|1.85
12:30{12471|MSS  |CARTERJ. ENDE D. 1.85]1.85
12:50{12472MSS  |RODR.R.J. BROUW.J. 1.70 | 2.03
13:05(12473|MSS |MEULEN.R. ENDE D. 1.37 | 2.85
13:25(12474MSS  |MURNAN J. CARTER J. 1.30 | 3.20
13:40/12464MSS  |BROUW.J. MEULEN.R. 1.7511.95
14:00{12465MSS |CARTER J. RODR.R.J. 2.65|1.42
14:15(12466/{MSS  |[ENDE D. MURNAN J. 2.55|1.45
14:35112467|MSS  |CARTER J. BROUW.J. 2.41|1.50
14:50{12468{MSS |MURNAN J. MEULEN.R. 1.80|1.90
15:05 12469‘MSS RODR.R.J. ENDE D. 1.35]2.90
KRIKET Rezultat final
ora | Nr. | Liga | 1| 2
CODOPERATOR| 1 2
17:00/11823|INDPL |GUJARAT [KOLKATA 2.111.65 | | | | | | | | | |
R s o : Jucator-Puncte | 5 cator punctesi
BASCHET - JUCATORI Puncte Jucator Jucator - Puncte Jucator - Indice Jucator - Pase decisive Jucator - Recuperari Recug:ﬁsr;"sé Pase R
Ora ‘ Nr. ‘ Liga ‘ SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | SUMA | sub
COD OPERATOR 806 | 807 966 | 967 | 968 | 969 970 | 971 101 | 102 103 | 104 984 980
21:30| 7495 ABAPF|T.THOMPK. Ste 6.5 |1.90|1.90
21:30| 7499 ABAPF|D.DAVID. Ste 5.5 | 1.90|1.90
21:30| 7500 ABAPF |J.BOLOMB. Ste 9.5 (2.00(180| 7.5 |2.55|1.45|11.5|1.40|2.70
21:30| 7501  ABAPF|Y.SANTOS Ste 9.5 2.00(180| 7.5 |255|1.45|11.5|1.40|2.70 4.5 12.00(1.72
21:30| 7502  ABAPF|R.GIEDR. Ste 10.5/1.90|1.90| 8.5 |2.55|1.45|12.5|1.40|2.70
21:30| 7503 |ABAPF |M.TEODOSI Ste 9.5 (190|190 7.5 |2.55|1.45|11.5|1.40|2.70 5.5 |1.72|2.00
21:30| 7504 |ABAPF |N.NEDOVIC Ste 13.5/1.90(1.90|11.5|2.55|1.45|15.5|1.45|2.55 3.5 [1.72]2.00
21:30| 7505 |ABAPF|L.MITROV. Ste 9.5 (1.90|1.90]| 7.5 |2.55|1.45|11.5|1.40|2.70 4.5 |{1.85|1.85
21:30| 7506 |ABAPF|P.J.DOZ. Par 8.5 |1.90|1.90
21:30| 7507  ABAPF|J.SMITH Par 7.5 |1.90|1.90
21:30| 7509 |ABAPF|F.KAMINS. Par 9.5 {1.90|1.90]| 7.5 |2.55|1.45|11.5|1.40|2.70 3.5 [2.11]1.65
21:30| 7510 |ABAPF|J.NUNNAL. Par 11.5/1.90(1.90| 9.5 |255|1.45]|13.5|1.45|2.55 25 (229|155 2.5 |2.00|1.72
21:30| 7511 |ABAPF|Z.LEDAY Par 10.5/1.90(1.90| 8.5 |2.55|1.45|12.5|1.40 | 2.70
21:30| 7512 |ABAPF|A.AVRAMOVIC | Par 9.5 (1.90|1.90]| 7.5 |2.55|1.45|11.5|1.40|2.70 25 [2.11]1.65
21:30| 7513 | ABAPF |K.PUNTER Par 14.5|1.90(1.90|12.5|2.55|1.45|16.5 | 1.45 | 2.55 25 (219(160| 2.5 |1.85|1.85
21:30| 7514 |ABAPF|N.TOPIC Ste 6.5 |1.90|1.90
21:30| 7515 | ABAPF|A.SMAIL. Par 6.5 | 1.90|1.90
02:00[12508NBAPF|D.GARLAND Cle 15.51.90 | 1.90 55 |1.85|1.85| 3.5 |1.65|2.11
02:00[12509NBAPF|M.STRUS Cle 9.5 11.90(1.90 25 (1.65(2.11| 45 |2.05|1.69
02:00[12515NBAPF|D.MITCH. Cle 30.5|1.90|1.90 4.5 |2.20/1.60| 5.5 |1.85|1.85
02:00[12516/NBAPF|E.MOBLEY Cle 15.5|1.90|1.90 25 (1.85(1.85|10.5|/1.85|1.85
02:00[12518NBAPF|J.TATUM Bos 28.5|1.90 | 1.90 5.5 |1.85/1.85|10.5|1.70 | 2.03
02:00[12521|NBAPF|J.HOLIDAY Bos 12.5/1.90 | 1.90 45 |1.65|2.11] 5.5 |1.85|1.85
02:00112522NBAPF|A.HORFORD Bos 8.5 |1.90|1.90
02:00(12523)NBAPF|D.WHITE Bos 15.5|1.90|1.90 45 1.65(2.11]| 3.5 |2.30|1.55
02:00(12524/NBAPF|J.BROWN Bos 24.5|1.90 | 1.90 2.5 |2.00|1.72] 6.5 |1.85|1.85




Jucator- Puncte

< . oo q i r- Py i
BASCHET - JUCATORI Puncte Jucator Jucator - Puncte Jucator - Indice Jucator - Pase decisive Jucator - Recuperari Recug:‘l;;;vsé Pase Jum;gwpeumv?‘_tes
Ora ‘ Nr. ‘ Liga ‘ SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste | suma | s | suma [ sub
COD OPERATOR 806 | 807 966 | 967 | 968 | 969 970 | 971 101 | 102 103 | 104 984 980
02:0012541NBAPF|P.PRITCH. Bos 7.5 |1.90|1.90
04:30/12531|NBAPF|L.DONCIC Dal 29.5|1.90|1.90 8.5 ({1.75/1.95]| 9.5 |2.00|1.72
04:30[12532|NBAPF|T.HARDAW. Dal 7.5 | 1.90|1.90 1.5 |1.45|2.55
04:30[12533|NBAPF |P.WASHIN. Dal 15.5/1.90 | 1.90 1.5 /1.85|/1.85| 6.5 | 1.85|1.85
04:3012534NBAPF|DE.JONES Dal 8.5 | 1.90|1.90 4.5 |1.65|2.11
04:30/12535/NBAPF |K.IRVING Dal 22.5|1.90|1.90 5.5 |2.00|1.72
04:30/12536/NBAPF|C.HOLMGR. Okl 14.5/1.90 | 1.90 2.5 |1.55|2.29]| 85 |1.85|1.85
04:30112537|NBAPF|JAL.WILL. Okl 19.5/1.90 | 1.90 4.5 |2.00|1.72] 5.5 |1.65|2.11
04:30[12538 NBAPF|L.DORT Okl 9.5 [{1.90|1.90
04:30/12539|NBAPF|J.GIDDEY Okl 6.5 | 1.90|1.90 1.5 /12.00|1.72] 3.5 | 1.65|2.11
04:3012540|NBAPF|S.GILGEO. Okl 31.5|1.90 | 1.90 6.5 [1.702.03| 7.5 |{1.85|1.85




